
BOISNIER SAS - 39240 THOIRETTE - FRANCE Tél.:04.74.76.80.53 - Fax : 04.74.76.85.33
E-mail :attelages@boisnier.fr  http://www.boisnier.fr

kg

N° CE : e11*94/20*3732.00 

Max

S : 50  kg

PEUGEOT 306 BERLINE

+

REF.: 02070

  kN 

kg kgMaxMax

NOTICE DE MONTAGE ATTELAGE

1000  kg

X

kgMax

Max

D = X 0.00981 =  6.04

BOISNIER SAS

 

 

 

 

 

 



Trous à réaliser :

NON
REF.: 02070

OUI
NON NON

Démontage pare chocs : Découpe :

Découpe visible :   

PEUGEOT 306 BERLINE

?

15

à côté gauche16

- Solidariser l'ensemble ferrure + bras au véhicule avec la visserie fournie  conformément au schéma 

10

19

- Bloquer toute la visserie (voir tableau des couples de serrage).

5

ci-contre.

7
9

20

11

15

8

 conformément au schéma ci-contre, puis avec le silentbloc arrière droit et ses 2 écrous précédemment
démontés, après avoir interposé la rondelle cale sans bloquer.

Visserie identique

13

14

17

21

13 15
18

- Enlever les mastics de protection se trouvant éventuellement sur les surfaces en contact entre l'attelage
et le véhicule. Si nécessaire, protéger avec un produit antirouille les surfaces métalliques découvertes.

- Déposer la roue de secours, débrider le silentbloc arrière gauche du pot d'échappement et ôter les
2 écrous de fixation du support de silentbloc arrière droit.

- A l'intérieur du coffre, sous le tapis, ôter les 2 obturateurs en coutchouc et introduire à l'intérieur de la
traverse les 2 plaquettes/vis (voir schéma), puis sous le véhicule solidariser avec les bras avec la visserie
fournie conformément au schéma ci-contre sans bloquer.

- Introduire la ferrure sous le véhicule et la solidariser avec la traverse arrière avec la visserie fournie

18

6

 



REF.: 02070

PEUGEOT 306 BERLINE

Schéma Rep. Défaut/Q
uantité DESIGNATION CODE

5 1 BRAS GAUCHE 0207051

6 1 BRAS DROIT 0207050

7 1 COL DE CYGNE 200/22 001020

8 1 ANNEAU DE SECURITE 958000

9 2 vis DIN 931 M12x60 zn 700.00.12060

10 4 vis DIN 931 M10x70 zn 700.00.10070

11 2 rondelle GROWER M12 DIN128A 
zn 700.20.12

12 1 PRISE PLIEE PRISE PLIEE

13 6 écrou H DIN 934 M10 700.22.10

14 1 écrou H DIN 934 M8 700.22.08

15 10 rondelle 10,5x30x2,5 DIN9021 700.34.10530025

16 1 rondelle 8,4x16x1,6 DIN125A 700.34.08416016

17 2 plaq.vis M10X30 953001

18 6 rondelle GROWER M10 DIN128A 
zn 700.20.10

19 1 Rond.sp D9x30x5 zn 952000

20 2 écrou H DIN 934 M12 700.22.12

21 2 Entretoise 21,3x2 L25 950074

 




